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
to, también se puede encender y 
climatizar el vehículo.

De serie, ambas versiones cuen- 
tán con 9 airbags (frontales para 
conductor y acompañante, latera­
les de tórax delanteros y traseros, 
laterales de cortina y de rodilla pa­
ra el conductor).

Además ofrece el paquete de 
asistencias a la conducción (Ford 
Co-Pilot 360), que como novedad 
incorpora asistencia de frenado en 
reversa y cámaras con visión 360 
para mayor seguridad en manio­
bras difíciles.

El Ford Co-Pilot 360 incluye:con- 
trol de velocidad crucero adaptati- 
vo con función stop & go, asistente 
de pre-colisión con frenado autó­
nomo de emergencia y detección 
de peatones,alerta de colisión fron­
tal y ayuda de frenado dinámico, 
frenado de tráfico cruzado, alerta 
de ángulo ciego y sistema de man­
tenimiento y centrado de carril con 
detector de fatiga, entre otros.
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Ideptosa 1 venta I

ZONA ) A

INDICE DERUBROS

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

IdEPTOS B 1 VENTA I

PALERMO 2amb u$s 85.000 
41M2 c/balc corrido liv coc indep 
lav Honduras 4200 * 4433-1601

IdEPTOS D 1 VENTAI

ZONA ) D

Viviendas

ni \ no \ Countries, barrios cerrados,U1 ) Departamentos y casas UZ } • . ।' r 3 4 ' barrios de chacras y quintas _

oo \ Habitaciones de hoteles, casas
98 ' de familia y pensiones 6 04 ) Vacaciones

(!•? \ Propiedades del interiory 
' exterior del país -

Propiedades en general

06)Terrenos, fracciones y loteos 07)Campos y chacras
6 6

08 > £iaíeSdePÓSÍt0S'edifiCÍ0S6 09 > Negocios y fondos de comercio

W> Locales comerciales, oficinas y « L . ,) consultorios 6 11 ) Cocheras y bauleras

12 ) Bóvedas, nichos y parcelas _

Negocios

13)Permutas de inmuebles 14 ) Préstamos, hipotecas
8

) Propiedades con accesibilidad para personas con movilidad reducida

RETIRO

RECOLETA GIIGCS
Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

VILLA CRESPO

)ZB

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA lamb uSs 49.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GIIGGS
ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

DEPARTAMENTOS

PALERMO 2amb lumin S.Ortiz 1668 
2o "B" Informes: 15-6274-1313

PALERMO 2amb Rec/Pintado lumin 
coc/lavad Excel ublcac $500.000 
Cabello/Ugarteche 15-4428-9447

PALERMO lamb Dño 1138436425

ZONA ) C

P.CHACABUCO

BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 3amb uSs 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep baño compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicación Muy lumin Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

ALMAGRO

BOEDO

ZONA

ABASTO

DEPARTAMENTOS

ALMAGRO 4ambOportll61657865

uSs 67.000ALMAGRO lamb

VENTA

31m2 al frente con balcón baño 
complet c/bañera Billinghurst 200 
A mts Av Díaz Velez * 4433-1601

BALVANERA

ONCE

ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

PALERMO VIEJO

VENTA )ZB

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000 
PH 89m2 qcho y terraza ppia liv 
coc/integrada balcón 2dorm bño 
Soler 6000 * GILGES 4433-1601

GILGES
PALERMO 2amb uSs 125.000 
49m2 living cocin indep lav balcón 
corr Arce 500 * GILGES 4433-1601

COLEGIALES 

NUÑEZ

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

GIIGCS
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GHGGS
NUÑEZ 3amb u$s 90.000
lum b/exp 2°esc l.Cab 47021212

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER )zc
DEPARTAMENTOS

BELGRANO lamb DUEÑO Vidal y 
Monroe coc aparte 115053-5384

GILGES
CABALLITO 3amb uSs 130.000 
75m2 Luminoso 2 patios living coc 
recicl 2 dorm luminosos bño compl 
Curapaligue 300 * * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 2amb uSs 183.000
62m2 c/cochera balcón aterraz
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs
M.Argentina al 400 * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 2amb u$s 68.000 
32m2 liv coc bño comp Buen estad 
R.Falcon 1400 GILGES 4433-1601

GIIGGS
Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 2amb Marmol al 500
VILLAMIL 116453-4946

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

GILGES
ALMAGRO lamb Exc ubic u$s40Mil 
TE 4433-0831 / 15-5319-7761

BALVANERA 3amb u$s 65.000 
54m2 c/balc living cocina/indep 
baño compl Moreno 2800 a mts Av 
Entre Ríos *GILGES 4433-1601

GILGES
O

SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

OFRECIDO \ __
ALQUILER / ZE

DEPARTAMENTOS

ALMAGRO lamb Dueño l°x esc sin 
exp. Estado de Israel 1126604042

BOEDO lamb Excel A/Ac Piscina 
Amenities 430 TE 116-127-5581

ZONA )

CENTRO

CENTROSUR

CONGRESO

___________________________________ TRIBUNALES

MICROCENTRO

EN EL TOTAL DE LA COMPRA
Y12 CUOTAS SIN INTERÉS
No acumulable con otras promociones.

AHORRÁ MÁS QUE NUNCA

PEDÍ TU TARJETA EN 365.COM.AR | 0810.333.0365 | ©o®

DEPARTAMENTO

CENTRO 3amb 51 m2 Amoblado
Contrafrente Luminoso Florida 716 
5o "G" $550mil 11-4189-5907

) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel, Tigre, Tortuguitas.V. Ballestee V. López

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares

|\/| ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes

BENEFICIO VÁLIDO PARA TODOS LOS SOCIOS 365 QUE PRESENTEN SU TARJETA Y UN DOCUMENTO QUE ACREDITE 
IDENTIDAD. APLICA EN TODAS LAS FORMAS DE PAGO QUE EL COMERCIO ACEPTE AL PÚBLICO EN GENERAL, SOBRE LOS 
PRECIOS VIGENTES AL MOMENTO DE SU UTILIZACIÓN. SUJETO A DISPONIBILIDAD Y A LO DISPUESTO POR LA LEGISLACIÓN 

VIGENTE. -NO SE SUPERPONE CON OTROS BENEFICIOS O PROMOCIONES EN LOS QUE INTERVENGA OTRA MARCA O 
PROGRAMA, PUDIENDO ESTAR SUJETO A FUTURAS MODIFICACIONES. DEBERÁS INFORMAR EL USO DEL BENEFICIO ANTES 
DE SOLICITAR LA FACTURA O SERVICIO. CLARÍN NO TIENE NINGUNA RESPONSABILIDAD EN RELACIÓN A LOS PRODUCTOS 
QUE SE ADQUIERAN, SIENDO EL COMERCIO EL ÚNICO RESPONSABLE POR TALES CUESTIONES. PARA MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTAR EN WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0 O AL 0810.333.0365. ARTE GRÁFICO EDITORIAL ARGENTINO S.A. CUIT 
30-50012415-2. PIEDRAS 1743, CP 1140, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14
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Matienzo 2663 ÚLTIMAS UNIDADES

DEPTOS F 1 ALQ.OF

MICROCTRO lamb Fte bcón Or.Este 
Impec dño gtia Cap 11-5458-1080

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA )

BARRACAS

BOCA

CONSTITUCIÓN

MONSERRAT

P.LEZAMA

P. PATRICIOS

POMPEYA

SAN CRISTÓBAL

SANTELMO

DEPARTAMENTOS

BARRACAS 2amb Rec/Pint Excel 
Ubic coc y lav Baj/Exp $400.000 
Av Patricios al 100 15-5059-6571

Precios válidos desde el 29/03/2025 hasta el 01/04/2025 inclusive o hasta agotar 
stock, lo que suceda primero. Stock asegurado de una unidad por valor publicado. La 
reserva de alguna de las unidades quita a la misma del stock durante el período de 
vigencia. Sujeto a disponibilidad. Los valores expresados son en dólares americanos. 
Solo pago al contado. Consultar por precios en pesos. No incluye escrituración.

VISITALOS —CABA
SÁB.YDOM. DE11 A18H

DEPTOS G 1 ALQ.OF

S.CRISTOBAL lamb $280.000
TE 4433-0831 / 15-5319-7761

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA ) H

BARRIO P. BUENA

FLORESTA

LINIERS

MATADEROS

P.AVELLANEDA

V.SARSFIELD

VILLA LUGANO

VILLA LURO

VILLASOLDATI

VILLA RIACHUELO

DEPARTAMENTOS

FLORESTA 2amb Planta Baja frente 
$450mil Oportunid 1544006261

DEPTOS I 1 VENTA

ZONA ) I

MONTE CASTRO

VERSALLES

V. DELPARQUE

V. DEVOTO

VILLA GRAL. MITRE

VILLA SANTA RITA

V.PUEYRREDÓN

VILLA REAL

VENTA ) Zl

DEPARTAMENTOS R
M.CASTRO 4amb uSs 159..000
c/coch balcón corrido liv 3 dorm 
coc lavad Vista abierta Muy lumin
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

GILGGS
Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

I DEPTOS J 1 VENTA I

ZONA ) J

AGRONOMÍA 

CHACARITA

COGHLAN 

PARQUECHAS 

PATERNAL

VILLA URQUIZA

SAAVEDRA 

VILLA ORTUZAR

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

I CASAS L 1 VENTA|

Clarín 
Clasificados

EL VALOR
DE LA PALABRA.

OFRECIDO \
ALQUILER /ZL

DEPARTAMENTOS

O

SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14

Clarín
Gasificados Las mejores propuestas de Okm encontralas en Clarín Clasificados

clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com


PAG | CLARIN Clasificados Ideptos l 1 alq.ofI Ideptos l I OTRAS VIVIENDAS 3 OFREC.I IpROP. EN GRAL 6 VENTA I

RAMOS MEJIA 
®2 amb con patio 12 de 
Octubre al 800.... $220.000 

®1 amb al frente balcón 

Urquiza al 1300 . . $250.000 

®1 amb cocina separada 

Bolívar al 400 . . . $250.000 

* 1 amb c/divis Apto Profes 

Soler 25 ... . $250.000 

®1A Arribeños 15005250.000 
®2 amb Planta Baja 

HumboldtlOO . . .$280.000 

®2 amb Av San Martin al 

200 .............................$300.000

®2 amb P.Baja con patio 
Alvarado al 700 ... $300.000 

® 2A ptio Bolívar 400 $350.000 
®2 amb P.Baja al frente 

Lamadrid al 300... $350.000 

®2AAvGaona 2200 $350.000 

®2AAvGaona 2800 $350.000 

®2 amb l°p por escal trza 

O'Higgíns al 100 . . $350.000 

®2 amb 1°p x escal c/patio 

Cisneros al 1700 . . $350.000 

®3A PB Aquiles 400 $350.000 

®2amb A Estrenar 1°p x esc 

coch Las Heras al 900 $360.000

CABALLITO
®4 amb Av Rivadavia al 

5800 .........................$800.000

FLORES 
®2AbconJ.Mart¡ 300 $350.000 

® 1 amb divis bcon Apto Profes 

Av Directorio al 2900. $400.000 

® 5 amb Casa con patio y coch 

Bacacay 1800 . . $2.500.000

OFERTAS ALQUILERES
RAMOS MEJIA 

®3 amb Oro al 1000 $380.000 

® 3A ptio Guemes 100 $380.000 
®2 amb frente balcón 

Bolívar al 400 .... $400.000 

® 3A ptio Rincón 2600 $400.000 

® 2 amb P.Baja fte A estrenar 

Las Heras al 900 . . $410.000 

®2 amb c/balcon SUM pise 

Seg 24h Espora 100 $450.000 

® 3 amb P.Baja c/patio Av de 

Mayo al 1600 . $450.000 

® 3 amb balcón al fte y ptio Av 

de Mayo al 2200 . $450.000 
® 2 amb P.Baja fte A estrenar 

c/coch Las Heras al 900 $460.000 

®3amb balcón y Seguridad 

Av Rivadavia al 13400 $630.000 

®3 amb c/balcon cochera 
Ardoino al 400 . . $650.000 

®4 amb Io piso con patio 

Artigas al 1300 . . $700.000 

®4 amb patio y entr auto 
Magallanes al 600 . $950.000 

® Casa 5 amb 2 pitas coch ptio 

Avellaneda al 2000. $1200.000 

® 4 amb coch balcones Amobl 

o no. Espora al 100 $1.400.000

PALERMO
®3 amb con balcón Av 

Cabildo al 200 . . $750.000 
® 3 amb con balcón y terraza 

Soler al 6000 . $1.150.000

VILLA URQUIZA 
® 4 amb c/balcon y cochera 

Pachecoal 2800. $1.400.000

L. DEL MIRADOR
® 2 amb 2°p. x escal Quirno 
Costa al 800 .. . $300.000 

® Casa Uso comerc coch ptio 

AvGral Paz al 13400. $1.800.000

SAN JUSTO
® 1 amb 2°p x escalera Av 
lllia al 2400 . . $280.000 

®2 amb 1°p por escal 

c/bcon Rincón al 2800 $350.000 

® 3 amb 2°p por escal balcón 

Almafuerteal 3500.. $450.000

VILLA SARMIENTO
® 2 amb 2°p x escal c/coch 

dése Solier al 400 .$380.000

HAEDO
® 4 amb balcón y entr auto 

Pte Perón al 1200 . $550.000

MORON
® 2 amb Saavedra al 700. . 

...................................... $250.000

ITUZAINGO
® 2 amb con balcón y coch 

cub Olazabal al 600. $550.000

CIUDADELA
®4 amb con patio cochera 
Alsina al 300 ... . $750.000

OLIVOS
® Casa 10 amb 4pltas ase gym 

pque pise Catamarca 2500 u$s 6.000

BELGRANO
® 4 amb 11 de Septiembre 1888 
al 2200 . . . $700.000

ALMAGRO
®3A V.Liniers 100 $600.000

R03) HABITACIONES EN CASAS 
DEFAMILIAYOTROS

OFRECIDO

HABIT Casa de familia $250.000 
Av. Garay al 1400 TE 1561674544

BAC \ TERRENOS,FRACCIONES 
rUO YLOTEOS

VENTA

POMPEYA 110 m2
Av Daract esq Av Cobo 4,77x23 
u$s 210.000 * GILGES 4433-1601

GIIGÍS R08
VENTA

IMPORTANTE GALPÓN - ÚNICO EN LA ZONA 
2000m2 S/LOTE 53x26 - CON 3 NAVES, OFICINAS, 
BAÑOS, VEST, ENTR CAMIONES, MONTACARGA

ZONIF. M2 - UBIC A MTS AUTOPISTA 25 DE MAYO Y 
PTO MORENO. CONEXION CON G.PAZ Y DELLEPIANE
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